
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 

68/15) 
 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 
објављује 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив предмета набавке: Ултрабрзи прекидач и контакт ултрабрзог прекидача – по партијама (назив и 

ознака из општег речника набавке:  31212000 Прекидачи снаге) , бр. ВНД-229/15  

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 

Р. Бр. 
Пар. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра 
Јед.мере и 

Кол. 

Јединична процењена 
вредност партије у 

динарима 

Процењена укупна вредност партије 
у динарима 

(по партијама) 

1 320384001 
PREKIDAC, ULTRABRZI JSS SIEMENS SA 

KOLICIMA 
kom 4 5.985.000,00 23.940.000,00 

 

Уговорена вредност: 23.158.735,00 динара. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 3 (за цео тендер) 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р. Бр. 
Пар. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра Највиша цена Најнижа цена 

1 320384001 PREKIDAC, ULTRABRZI JSS SIEMENS SA KOLICIMA 5.789.683,75 5.789.683,75 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Р. Бр. 
Пар. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра Највиша цена Најнижа цена 

1 320384001 PREKIDAC, ULTRABRZI JSS SIEMENS SA KOLICIMA 5.789.683,75 5.789.683,75 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.10.2015. године 
Датум закључења уговора: 28.10.2015. године 

Основни подаци о добављачу: «SIEMENS» д.о.о., Омладинских бригада 21, 11070 Нови Београд са 

подизвођачем „ЕНИПИНВЕСТ“ д.о.о., Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница» 
Период важења уговора: Уговор, за партију 1, ступа на снагу даном потписивања обе уговорне 

стране и достављања средства обезбеђења из члана 6. овог уговора. 
 

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:  
Промена уговорене цене за партију 1 није могућа. 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7\\34300000-0\\34310000-3\\34312000-7')

